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Fler Friska Församlingar ­ Redan femtio församlingar anmälda! 

Under 2010‐2011 inbjuder NFU Sverige till en unik ekumenisk satsning på  församlingsutveck‐
ling kallad ”Fler Friska Församlingar”. Redan är femtio (50) församlingar med ca 250 deltagare 
anmälda till de regionala nätverskonferenser som kommer att hållas på tio olika orter runt om 
i Sverige, från Luleå i norr till Helsingborg i söder. 

‐ ”Vi är glada för den positiva respons som vi fått för denna satsning och räknar med att ytterli‐
gare församlingar kommer att anmäla sig i början på det nya året”, säger Klas Johansson som 
är ordförande i den ekumeniska ledningsgruppen för NFU i Sverige. . ”Vår längtan är att se fler 
församlingar bli ännu bättre rustade för att möta de utmaningar som ställs på oss i Sverige 
idag. Inte minst i arbetet att nå nya människor med evangelium behöver vi ta vara på alla de 
goda redskap som erbjuds”. 

I satsningen ingår, förutom deltagande för fem personer i tre nätverkskonferenser fredag‐
lördag, en NFU undersökning som ger en analys av församlingens nuläge och tre handledarbe‐
sök för att stötta och vägleda församlingen i sin utvecklingsprocess mellan konferenserna.  

Nätverkskonferenserna riktar sig till ledarskapet i församlingen och bygger på undervisning 
med svenska exempel och erfarenhetsutbyte mellan församlingarna. Konferensen vänder sig 
både till de som tidigare arbetat med NFU och till de som vill starta en utvecklingsprocess. 
Beroende på utgångspunkt väljer man olika seminarier.  

‐ ”Vi tror verkligen att detta nya sätt att arbeta med församlingsutveckling kan göra skillnad i 
de lokala församlingarna”, säger Cahtrine Nygren som är projektsekreterare för NFU Sverige. 
”Här får man möjlighet till konkret undervisning med goda svenska exempel, handledning och 
hjälp i den lokala processen och inte minst erfarenhetsutbyte med andra församlingar”. 

Mer information och möjlighet att anmäla sig finns på www.naturligforsamlingsutveckling.se. 

Fakta 
Nästan 450 församlingar i Sverige har gjort en församlingsanalys med hjälp av NFU. Internatio‐
nellt har det gjorts över 60 000 församlingsanalyser. Detta har gett oss ett unikt material och 
kunskap om församlingsutveckling. 

Vi har 100 utbildade handledare från 11 samfund som finns tillgängliga för att handleda för‐
samlingar.  

Svenska Baptistsamfundet är nationell partner för NFU Sverige. Arbetet leds av en ekumenisk 
ledningsgrupp med representanter från de flesta kyrkor/samfund i Sverige. 

Kontaktpersoner: 
Cahtrine Nygren, Projektsekreterare, NFU‐Sverige 
E‐post: cahtrine.nygren@baptist.se 
070‐303 71 00 
 
Klas Johansson, ordförande NFU Sveriges ledningsgrupp 
E‐post: klas.johansson@missionskyrkan.se 
070‐317 43 58 
 
Tomas Arvidson, Nationell partner för NFU 
E‐post: tomas.arvidson@baptist.se 
070‐493 25 68 
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